
Ufaglært medarbejder til flyverfunktion (dag- og
aftenvagt) til Kirstinehaven Plejehjem

Har du lyst til at være med til at skabe en positiv forandring i livet for ældre? Kan du skabe ro og
tryghed for både borgerne og deres pårørende? Trives du med variation i opgaver?

Vi er i rivende udvikling! Derfor søger vi en ufaglært kollega til at varetage vagter i dag- og
aftentimerne.
Dine vigtigste opgaver 
Du arbejder sammen med andre kolleger og vil få medansvaret for borgerne. Borgerne er på vores
plejecentre ældre med somatiske og psykiske problemstillinger. Samarbejdet omkring beboerne
foregår med kolleger og tværfaglige samarbejdspartnere.

Du skal sammen med dine kolleger yde pleje som understøtter egenomsorg hos beboeren.●

Du skal i fællesskab med din kolleger yde en situationsorienteret og personcentreret pleje,

der imødekommer beboerens behov på en kompetent, respektfuld og empatisk måde.

●

Du skal være med til at skabe ro, og de bedste rammer så borgeren er frisk til hverdagen.●

Du skal gennem kommunikation med beboere og pårørende sikre, at de oplever tryghed og

omsorg på vores plejehjem.

●

Dine kompetencer

Du har måske kendskab eller lyst til at lære om pleje og sygepleje til medicinske beboere

med komplekse problemstillinger.

●

Du har kendskab eller interesse for grundlæggende pleje af borgere.●

Du kan møde borgeren gennem dialog, nærvær og omsorg.●

Du kan lide at samarbejde og bidrage til teamet både fagligt og socialt.●

Det får du hos os

Mulighed for at bruge en rehabiliterende tilgang til vores beboere●

En god introduktion og mulighed for mentorordning●

Deltagelse i kurser og 1-1 samtale med din leder●

Mulighed for kompetenceudvikling●

Deltagelse i udviklings- og forbedringsprojekter●

En arbejdsplads som ligger centralt i Ballerup med ca. 5 minutters gang fra Ballerup station

og tæt på motorvejsnettet.

●

Hvem er vi
Vi er en afdeling med mange ansatte, som er en blandet personalegruppe bestående af
sygeplejersker, SSA, SSH og tværprofessionel afdelingsledelse. 
Vi har høj social kapital og et godt arbejdsmiljø. Du bliver en del af et kompetent team med god
humor og højt til loftet, hvor vi hver dag hjælper hinanden med at nå i mål. Vi har et positivt,
anerkendende og tværfagligt arbejdsmiljø med mulighed for at præge opgaveløsningen. 
Vi ønsker selvfølgelig, at beboerne og deres pårørende oplever livskvalitet, god pleje og omsorg på
vores plejehjem. Det er du med til ved at: 

Hver dag giver mening for beboerne i forhold til mål og plan●

Beboer og pårørende oplever sig hørt og inddraget●

Aftaler følges op og revideres løbende i samarbejde med beboer og pårørende●

Beboer og pårørende oplever sammenhæng i hele deres tid på vores plejehjem.●

Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte afdelingsleder Camilla Nielsen på telefon
24676077
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.ballerup.dk.
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er den 1. februar 2025 eller efter aftale.

Vi forventer at holde samtaler i takt med, at ansøgningerne modtages.

Ansøgningsfrist: den 2. januar 2025
Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffeattester.

https://job.ballerup.dk/


Ballerup Kommune har røgfri arbejdstid. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send din ansøgning online. Klik på ”Ansøg” nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.

https://job.ballerup.dk/din-nye-arbejdsplads
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